平成 19 年 9 月 21 日

各    位

会  社  名   井 関 農 機 株 式 会 社

代 表 者 名   取締役社長  中 野 弘 之

コード番号    ６３１０

上場取引所   東証第１部、大証第１部

問 合 せ 先   常務取締役  其 田 一 美

（ＴＥＬ．  03－5604－7710）

代表取締役の異動並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 9 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動並

びに役員の人事異動について決議いたしましたのでお知らせ致します。

記

１． 代表取締役の異動

 ( 氏 名 )  ( 新 役 職 ) （ 現 役 職 )

 蒲生 誠一郎 代表取締役 社長 常務取締役

 中野 弘之  取締役 相談役 代表取締役 社長

２．異動理由

  下期スタートにあたり、人事の一新を図る。

３． 新任代表取締役氏名及び経歴

新役職名 代表取締役 社長

氏  名  蒲生 誠一郎（がもう せいいちろう）

出 身 地 滋賀県

最終学歴 昭和 43 年 3 月 中央大学法学部卒

生年月日 昭和 19 年 12 月 7 日

略    歴 昭和 43 年  4 月 井関農機株式会社入社

 平成  5 年 12 月 当社人事勤労部長

 平成  7 年 12 月 当社調達企画部長

 平成  9 年  4 月 アイセック株式会社専務取締役(派遣)

 平成 11 年  7 月 当社人事勤労部長

 平成 13 年  6 月 当社取締役

  当社人事勤労部担当現在

  当社関連会社管理部担当

 平成 14 年  1 月 当社連結監理部担当

 平成 14 年  7 月 当社総務部担当現在

 平成 16 年  4 月 当社常務取締役現在

 平成 18 年  4 月 当社松山総務部担当現在

 平成 19 年  6 月 当社コンプライアンス担当現在

４． 人事異動

(1) 役員
   ( 氏 名) ( 新 役 職 ) （ 現 役 職 )

  蒲生 誠一郎  代表取締役 社長

常務取締役

  人事勤労部担当

  総務部担当

  松山総務部担当

  コンプライアンス担当

  南 健治  代表取締役 副社長

  社長補佐

  監査室担当

 代表取締役 専務取締役

  社長補佐

  監査室担当

  其田 一美  常務取締役

  人事勤労部担当

  総務部担当

  松山総務部担当

  コンプライアンス担当

  事務企画部担当

 常務取締役

  総合企画部担当

  事務企画部担当

  多田 進  常務取締役

  総合企画部担当

  財務部担当

  内部統制監理室担当

 取締役

  財務部担当

  内部統制監理室担当

(2) 執行役員
   ( 氏 名 ) ( 新 役 職 ) （ 現 役 職 )

  真木 康則  執行役員 財務部長  財務部長

５． 異動年月日

平成１9年 10 月 1 日

以 上